BOA VISTA ENERGIA S. A.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

ADENDO Nº. 002/2013

A Boa Vista Energia S.A., Empresa de Distribuição do Grupo Eletrobras, com sede na Avenida Ene Garcêz nº

691 – Centro, no uso de suas atribuições legais resolvem alterar ao Edital de Concurso Público nº. 001/2013,
o item 8.2.1 e o Anexo V, conforme discriminação abaixo.

8.2.1 Todos os candidatos aos cargos/formação de Profissional de Nível Superior e de Profissional de Nível
Médio Suporte com formação em eletricista, que forem selecionados conforme o item 8.2.2 deverão remeter
cópia simples dos documentos a serem considerados para a Avaliação de Títulos, conforme Anexo IV, no
período de 17 a 19 de outubro de 2013 para a Fundação Vale do Piauí - FUNVAPI, localizado na Rua
Benjamim Constant 2082, centro – norte – CEP: 64000-280, Teresina – PI, via CORREIOS utilizando os
serviços SEDEX ou AR.

ANEXO V
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ATIVIDADES DATA E HORÁRIOS

LANÇAMENTO DO EDITAL 12.08.2013

PERÍODO DE INSCRIÇÕES 12.08.2013 a

12.09.2013

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS COM

ENDEREÇOS E LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS E RETIRADA DO

CARTÃO DE CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO PORTAL DO CANDIDATO

19.09.2013

APLICAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS   29.09.2013

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS 30.09.2013

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA OS GABARITOS DAS PROVAS

OBJETIVAS

01 a 02.10.2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS

CONTRA OS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

10.10.2013

RESULTADO APÓS JULGAMENTO DE RECURSOS DO GABARITO 14.10.2013

PRAZO PARA RECURSO DO RESULTADO PARCIAL  15 a 16.10.2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL APÓS JULGAMENTO DE RECURSO 19.10.2013

PRAZO PARA ENTREGA DE TÍTULOS  17 a 19.10.2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS  29.10..2013

PRAZO PARA RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS  30 e 31.10.2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS APÓS

JULGAMENTO DE RECURSOS

04.11.2013

APLICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA  27.10.2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 04.11.2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 09.11.2013

Boa Vista-RR, 22 de agosto de 2013.

Luís Hiroshi Sakamoto
Diretor de Gestão